[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2013 г. № 704-ПГ
г. Котельники

О внесении изменений в постановление главы

муниципального образования «Город Котельники»
Московской области от 23.01.2006 № 27-ПГ
«О Совете по наградам г. Котельники»

В связи с прошедшими кадровыми изменениями в администрации городского округа Котельники Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы муниципального образования «Город Котельники» Московской области от 23.01.2006 №27-ПГ «О Совете по наградам г. Котельники» (в ред. от 30.05.2007, 26.07.2011) следующие изменения:

пункт  2. изложить в следующей редакции:
«Утвердить Совет по наградам города Котельники в составе:
- Кузнецов Вячеслав Николаевич – первый заместитель главы администрации городского округа Котельники Московской области, председатель Совета по наградам.
- Бондаренко Анатолий Иванович – председатель Совета депутатов городского округа Котельники Московской области (по согласованию).

- Лухтан Александр Васильевич – начальник управления делами администрации городского округа Котельники Московской области.

- Арешкина Вера Власовна – директор муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения (МАДОУ) комбинированного вида детский сад «Детство», председатель общественной организации «Союз женщин Подмосковья», депутат Совета депутатов городского округа Котельники Московской области (по согласованию).

- Набокин Михаил Вячеславович – председатель общественной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов, депутат Совета депутатов городского округа Котельники (по согласованию).

- Ячменева Валентина Александровна – заведующий отделом социальной защиты населения города Котельники Министерства социальной защиты населения Московской области (по согласованию).

- Федченко Маргарита Валерьевна – эксперт организационного отдела управления делами администрации городского округа Котельники Московской области, секретарь Совета по наградам.

2. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                         А.Ю. Седзеневский

В.П. Астахов

8 (498) 553 72 18